

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2017

Midtau2wash ApS

Herningvej 50
7330 Brande

CVR nr. 36470267

(3. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

Dirigent

Ib Møller Pedersen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Midtau2wash ApS
Herningvej 50
7330 Brande

CVR-nr.: 36470267
Stiftelsesdato: 15. december 2014
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ib Møller Pedersen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Jyske Bank
Vestergade 1
7361 Ejstrupholm

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af vaskehal, samt hermed beslægtede aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. 66.690.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	221.442	221.192
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-136.771</u>	<u>-136.771</u>
Resultat før finansielle poster	<u>84.671</u>	<u>84.421</u>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.600	16.253
Andre finansielle omkostninger	<u>-21.581</u>	<u>-46.142</u>
Ordinært resultat før skat	<u>66.690</u>	<u>54.532</u>
Skat af årets resultat	<u>-14.675</u>	<u>-13.578</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>52.015</u>	<u>40.954</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>52.015</u>	<u>40.954</u>
Disponeret i alt	<u>52.015</u>	<u>40.954</u>

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
1. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	597.085	733.856
Materielle anlægsaktiver i alt	597.085	733.856
Anlægsaktiver i alt	597.085	733.856
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.388	10.951
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	278.134
Andre tilgodehavender	1.919	4.261
Periodeafgrænsningsposter	13.618	13.411
Tilgodehavender i alt	20.925	306.757
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	28.442	0
Likvide beholdninger i alt	28.442	0
Omsætningsaktiver i alt	49.367	306.757
AKTIVER I ALT	646.452	1.040.613

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017	2016
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
3. Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	78.870	26.855
Egenkapital i alt	128.870	76.855
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	7.680	8.773
Hensatte forpligtelser i alt	7.680	8.773
GÆLDSFORPLIGTELSER		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	190.262	314.367
Langfristede gældsforpligtelser i alt	190.262	314.367
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af leasingforpligtelser	124.104	118.184
Gæld til pengeinstitutter	0	114.323
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.013	107.808
Gæld til tilknyttede virksomheder	91.755	0
Selskabsskat	15.768	4.378
Anden gæld	12.000	295.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	319.640	640.618
Gældsforpligtelser i alt	509.902	954.985
PASSIVER I ALT	646.452	1.040.613

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6. Eventualforpligtelser

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri el og inventar	Indretning lejede lokaler
1. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	630.000	366.000
Anskaffelsessum, ultimo	<u>630.000</u>	<u>366.000</u>
 Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-160.722	-101.422
Årets af- og nedskrivninger	-83.855	-52.916
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-244.577</u>	<u>-154.338</u>
 Bogført værdi, ultimo	 <u>385.423</u>	 <u>211.662</u>
 Heraf finansielle leasingaktiver	 <u>385.423</u>	 <u>0</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	50.000	26.855	76.855
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>52.015</u>	<u>52.015</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>50.000</u>	<u>78.870</u>	<u>128.870</u>

3. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 15.12.14.

	2017	2016
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ej oplyst.		

6. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.